
   

    

  

     

      

1 ES TE 

e, bibi oa pó 

e 

REPUBLICA DEL ECUADOR ao 

TA 
0000015 

ES 

care. 
aber 

: eo, e 

ps pp," a a 

    

  

“er 

, S:0rQu. 0306 
0% MALOS Ro. pS H. N 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la COMPAÑIA GENERAL DE SERVICIOS 
EL PISQUE CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuadragésimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 20 de diciembre del 2000, con ta solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compafifas, mediante 
Memorando No. DJC.01.347 de 18 de enero del 2001, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la COMPAÑIA 
GENERAL DE SERVICIOS EL PISQUE CIA. LTDA. con domiciilo en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuadragésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de ta matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.  ” 

Comuniquese. - DADA y nm a en or AúÍAet etropolitano de Quito, 
a 22 EME. 2081 SL BJ 

<= VES 

sen. | 

   
   

    
    

  

   



  

Con esta fecha queda INSUR 
sente Me csciución, bajo al NN?     

1 A 
es 2 así cumplimiento 00 dist uestoenta ¿AMBCAD] 
misma, de conformidad a lo 
o) Dasrato 739 del PO de Az 

    

  

   

      

    

Pr 

55 o de 1975, 
cado en el Registro Oteiai 878 del 29 

S 7 Aygosto e ño, 

Ciuño, a y 

          
  

- e, 

a 

A +5 
EEN z - q * 

a, 

ES 
. 

 


